sexta-feira, 24 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Lei

LEI  MUNICIPAL Nº 444 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

Denomina nome de Prédio Escolar no
povoado de Lameirão neste município e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibipeba Estado da Bahia no uso de suas
atribuições constitucionais legis faz saber que a Câmara Municipal de Ibipeba

aprova e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O Prédio Escolar sem denominação oficial localizado no povoado
de Lameirão neste município passa a se chamar oficialmente PRÉDIO

ESCOLAR LIBERINA QUEIROZ DOURADO.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Ibipeba/Ba em, 24 de novembro de 2023.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C0CAA753264362BE79D2A459EB9639F

		2023-11-24T09:31:26-0300